
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К.ГАЙНУТДИНОВА» 

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОГРН 1149102182008. ИНН 9107004808. ОКПО 00790508. КПП 910701001 

296500. Республика Крым. г.Саки, ул.Ленина, д. 5, тел. (06563) 2-76-45, 2-74-67 

school 1 saki@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от 29 августа 2023 г 

О назначении руководителя  

 школьного спортивного клуба 

 

В целях совершенствования постановки и реализации внеурочной спортивно-

массовой, физкультурной и оздоровительной работы, в связи с изменением кадрового 

состава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба на базе МБОУ «Сакская СШ 

№1 им.Героя Советского Союза В.К.Гайнутдинова» учителя физкультуры Зайченко Павла 

Александровича. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
 

 

Директор Я.А.Борисова 

 

 

  

 

№ 379 

mailto:saki@mail.ru

		2023-03-11T13:01:49+0300
	Борисова Ярослава Александровна




